
 

 

 

COMUNE DI SCIGLIANO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N° Reg. Settore 60 del 31/03/2023   N° Reg. Generale 155 

                                                                                  

OGGETTO SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE (INQUADRAMENTO 

B3), CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO e PART-TIME 18 ORE 

SETTIMANALI, PER COLLABORAZIONE NELLE ATTIVITÀ DI RENDICONTAZIONE DEL 

COMUNE DI SCIGLIANO QUALE SOGGETTO ATTUATORE DI PROGETTI FINANZIATI 

CON PNRR.. – approvazione elenco ammessi. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 

Premesso che: 
 
con decreto del Sindaco n. 3 in data 07.10.2023, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità del Servizio Amministrativo/Personale; 
 
con determinazione n. 20 in data 06.02.2023 di questo Servizio è stato approvato l’avviso 
pubblico per la copertura di n. 1 posto ESPERTO DI PARTICOLARE E COMPROVATA 
SPECIALIZZAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO 
AUTONOMO EX ART. 7, COMMA 6 DEL D.LGS. N. 165/2001 DI CUI ALL’ART 3-BIS 
COMMA 5 DEL D.L.152 DEL 6.11.2021 CONVERTITO, CON MODIFICAZIONE, DALLA 
LEGGE 233 DEL 29.12.2021- figura di Collaboratore – Categoria “B” – Posizione 
Economica “B3” – approvazione avviso pubblico; 
 
a seguito della pubblicazione sul portale inpa del bando di concorso sono prevenute n. 49 
domande di partecipazione alla selezione pubblica; 
 
Atteso che occorre procedere all’approvazione dell’elenco degli ammessi alla procedura. 
Visti: 
 
il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
lo Statuto comunale; 
 
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 
 



 

di approvare l’elenco degli ammessi alla procedura selettiva per la copertura del posto di 
ESPERTO DI PARTICOLARE E COMPROVATA SPECIALIZZAZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART. 7, COMMA 6 DEL 
D.LGS. N. 165/2001 DI CUI ALL’ART 3-BIS COMMA 5 DEL D.L.152 DEL 6.11.2021 
CONVERTITO, CON MODIFICAZIONE, DALLA LEGGE 233 DEL 29.12.2021- figura di 
Collaboratore – Categoria “B” – Posizione Economica “B3”; 
 
 
di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’art. 147-bis, c. 1, D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 
 
di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tar Calabria entro 
il termine di giorni 60 dalla pubblicazione; 
 
di pubblicare la presente in Albo Pretorio On Line e nella competente sezione di 
Amministrazione Trasparente. 
 
 

              

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                         F.to: (Benigno Giovanni Battista) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del 

relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 

comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data 31/03/2023 

                                                                                                                                               Il Responsabile del Settore 

                                                                                                                                       F.to Benigno Giovanni Battista 

 
 

VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 

comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 

rilascia: 

[  ] VISTO                                                                                                  [X ] PARERE FAVOREVOLE 

[  ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni allegate;         [  ] PARERE NON NECESSARIO 

Data  

  Il Responsabile del Settore Finanziario 
                                                                                                          

 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 

disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti 

di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

 

[ ] VISTO ai sensi dell’art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000 

[ ] VISTO ai sensi dell’art.184, D.Lgs. 267/2000 

 

[ ] Impegno 

[ ] Liquidazione 

Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 

 

     

 
Data  

Il Responsabile del Settore Finanziario 

 

 
 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 

comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il 17/03/2023 e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

              Il Messo Comunale 

Data 31/03/2023                               ________________ 

 

E’ copia conforme all’originale 

Lì, 31/03/2023 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                      F.to Benigno Giovanni Battista 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

  

 


